
作成

月 日 曜
池ｷｬﾝﾊﾟｽ
ショップ

池ｷｬﾝﾊﾟｽ
食堂

永国寺ｷｬﾝﾊﾟｽ
ショップ

永国寺ｷｬﾝﾊﾟｽ
食堂

香美ｷｬﾝﾊﾟｽ
1階食堂

香美ｷｬﾝﾊﾟｽ
2階カフェ

日 曜 県立大 工科大

1 木 1 木

2 金 2 金

3 土 18:00-20:00 3 土

4 日
8:00-9:30

18:00-20:00
4 日

5 月 5 月

6 火 6 火

7 水 7 水

8 木 8 木

9 金 9 金

10 土 10 土

11 日
8:00-9:30

18:00-20:00
11 日

12 月 12 月

13 火 13 火

14 水 14 水

15 木 15 木

16 金 16 金

17 土 17 土

18 日
8:00-9:30

18:00-20:00
18 日

19 月 19 月

20 火 20 火

21 水 21 水

22 木 22 木

23 金 23 金

24 土
8:00-9:30

11:30-14:00
24 土

25 日
8:00-9:30

18:00-20:00
25 日

26 月 26 月

27 火 27 火

28 水 28 水

29 木 閉店 閉店 閉店 閉店
8:00-9:30

18:00-20:00
閉店 29 木

30 金 10:00-16:30 11:30～13:15 10:00-16:30 11:00～13:30
8:00-9:30

11:00-15:00
10:00-14:00 30 金

月 日 曜
池ｷｬﾝﾊﾟｽ
ショップ

池ｷｬﾝﾊﾟｽ
食堂

永国寺ｷｬﾝﾊﾟｽ
ショップ

永国寺ｷｬﾝﾊﾟｽ
食堂

香美ｷｬﾝﾊﾟｽ
1階食堂

香美ｷｬﾝﾊﾟｽ
2階カフェ

日 曜 県立大 工科大

※営業時間は変更する場合があります。 香美キャンパスの営業は、閉店30分前がオーダーストップです。

11:00～13:30

閉店

閉店 閉店

閉店

11:30～13:15 11:00～13:30

11:00～13:30

閉店 閉店

11:30～13:15 11:00～13:30

閉店 閉店 閉店

10:00-14:00

8:00-9:30
11:30-14:00
18:00-20:00

8:00-9:30
11:30-14:00
18:00-20:00

8:00-9:30
11:00-15:00
17:00-20:30

8:00-9:30
11:00-15:00
17:00-20:30

11:00-13:30

閉店

10:00-14:00

閉店

閉店

11:00-13:30

高知県公立大学生協  池・永国寺・香美キャンパス

2021年4月の営業予定

2021/3/16

４月

前
期
授
業

 

11:00-15:00 11:00-15:00

10:00-16:3010:00-16:30

閉店 閉店

閉店

1
ク
オ
ー

タ

10:00-16:30 10:00-16:30

閉店 閉店

閉店 閉店

閉店 閉店

10:00-16:30 10:00-16:30

10:00-16:30 10:00-16:30

11:30～13:15

11:30～13:15


