

高知県公立大学生協 池・永国寺・香美キャンパス

2021年4月の営業予定

2021/3/16 作成

月	日	曜	池キャンパス ショップ	池キャンパス 食堂	永国寺キャンパス ショップ	永国寺キャンパス 食堂	香美キャンパス 1階食堂	香美キャンパス 2階カフェ	日	曜	県立大	工科大
4月	1	木	11:00-15:00	閉店	11:00-15:00	閉店	閉店	閉店	11:00-13:30	1	木	前期授業 1クオータ
	2	金					18:00-20:00			2	金	
	3	土	閉店	閉店	8:00-9:30 18:00-20:00	8:00-9:30 11:30-14:00 18:00-20:00	閉店	閉店	11:00-13:30	3	土	
	4	日								4	日	
	5	月	10:00-16:30	11:30~13:15	10:00-16:30	11:00~13:30	8:00-9:30 11:30-14:00 18:00-20:00	閉店	閉店	11:00-13:30	5	月
	6	火								6	火	
	7	水	10:00-16:30	11:30~13:15	10:00-16:30	11:00~13:30	8:00-9:30 11:30-14:00 18:00-20:00	閉店	閉店	11:00-13:30	7	水
	8	木								8	木	
	9	金	閉店	閉店	閉店	閉店	8:00-9:30 18:00-20:00	閉店	閉店	11:00-13:30	9	金
	10	土								10	土	
	11	日								11	日	
	12	月	10:00-16:30	11:30~13:15	10:00-16:30	11:00~13:30	8:00-9:30 11:30-14:00 18:00-20:00	閉店	閉店	11:00-13:30	12	月
	13	火								13	火	
	14	水	10:00-16:30	11:30~13:15	10:00-16:30	11:00~13:30	8:00-9:30 11:30-14:00 18:00-20:00	閉店	閉店	11:00-13:30	14	水
	15	木								15	木	
	16	金	閉店	閉店	閉店	閉店	8:00-9:30 18:00-20:00	閉店	閉店	11:00-13:30	16	金
	17	土								17	土	
	18	日								18	日	
	19	月	10:00-16:30	11:30~13:15	10:00-16:30	11:00~13:30	8:00-9:30 11:00-15:00 17:00-20:30	閉店	閉店	10:00-14:00	19	月
	20	火								20	火	
	21	水	10:00-16:30	11:30~13:15	10:00-16:30	11:00~13:30	8:00-9:30 11:00-15:00 17:00-20:30	閉店	閉店	10:00-14:00	21	水
	22	木								22	木	
	23	金	閉店	閉店	閉店	閉店	8:00-9:30 18:00-20:00	閉店	閉店	10:00-14:00	23	金
	24	土								24	土	
	25	日	10:00-16:30	11:30~13:15	10:00-16:30	11:00~13:30	8:00-9:30 11:30-14:00 18:00-20:00	閉店	閉店	10:00-14:00	25	日
	26	月								26	月	
	27	火	10:00-16:30	11:30~13:15	10:00-16:30	11:00~13:30	8:00-9:30 11:00-15:00 17:00-20:30	閉店	閉店	10:00-14:00	27	火
	28	水								28	水	
	29	木	閉店	閉店	閉店	閉店	8:00-9:30 18:00-20:00	閉店	閉店	29	木	
	30	金	10:00-16:30	11:30~13:15	10:00-16:30	11:00~13:30	8:00-9:30 11:00-15:00	10:00-14:00	10:00-14:00	30	金	
月	日	曜	池キャンパス ショップ	池キャンパス 食堂	永国寺キャンパス ショップ	永国寺キャンパス 食堂	香美キャンパス 1階食堂	香美キャンパス 2階カフェ	日	曜	県立大	工科大

※営業時間は変更する場合があります。

香美キャンパスの営業は、閉店30分前がオーダーストップです。

1クオータ